REPUBLIKA E KOSOVIES KOMUNA E LIPJANIT

REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA LIPLJAN
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF LIPJAN

Né mbéshtetje t& neneve 13 dhe 58 té Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.03/L-040, Ligjit
pér menaxhimin e Financave Publike dhe pérgjegjésité nr.03/L-048, neneve 40 dhe 41 t&
Statutit t& Komunés sé Lipjanit 1Nr,110-623 i datés 26.09.2008, Raportit Té United Nations
Development Programme (UNDP) té Projektit “Programi Rajonal pér Demokracing
Lokale né Ballkanin Péréndimor (ReLOaD)” mbi fondet e shpenzuara konform
Memorandumit 8 Mirékuptimit & lidhur mes UNDP-sé dhe Komunés sé Lipjanit,
Kryetari i Komunes, nxjerr

VENDIM
PiiR TRANSFERIMIN E MJETEVE FINANCIARE

Neni 1

Me kité Vendim, TRANSFEROHET, shuma e mjeteve né vleré prej 10,000.00 €( dhjeté
mijé euro) —késti i paré, dhe 744.76 € (shtatéqind e katérdhjet e katér euro) — késti i dyt,
konform Memorandumit t& Mirékuptimit t& lidhur mes UNDP dhe Komunés sé Lipjanit
pér realizimin e Projektit “Programi Rajonal pér Demokracingé Lokale né Ballkanin
Piréndimor (ReLOaD)"duke u bazuar edhe né& Raportin mbi fondet e shpenzuara té
UNDP-sé si dhe Raportin e Drejtoratit pér Ekonomi dhe Zhvillim pér vizitat monitoruese,

Neni 2

Shuma e cekur nga neni 1 do t& paguhet nga mjetet e buxhetit t& Komunés sé Lipjanit pér
vitin 2020, kategoria ekonomike — mallra dhe shérbime té Drejtoratit pér Kulturé, Rini dhe
Sport né xhirollogaring bankare t&¢ UNDP-s¢ nr.1501090002960222 né Raiffeisen Bank.

Neni 3

Ky Vendim hyn né fugi menjéheré ndérsa pér zbatimin e kétij Vendimi do té kujdeset
Drejtorati pér Buxhet dhe Financa dhe Drejtoratit pér Kulturé, Rini dhe Sport .

INt. 400 267225 e
Lipjan, mé O /- & ~ 2020
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